

# VICH 484218 Aps

Ullersvej 1, 1  
3220 Tisvildeleje

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2019

Werner Jespersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VICH 484218 Aps

Ullersvej 1, 1

3220 Tisvildeleje

Telefonnummer: 28408487

e-mailadresse: werners@dresse.dk

CVR-nr: 34459363

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været, at drive virksomhed ved investering i værdipapirer samt i andre selskaber.

## Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 213.186, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre - kr. 109.363.

## Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke påbegyndt den påtænkte aktivitet pr. statusdag.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerhed ved indregning eller måling

## Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		138.000	
Administrationsomkostninger .....		-177.132	3.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-39.132</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>0</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-101.076	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-140.208</b>	<b>-3.000</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
Andre finansielle omkostninger .....		-103.823	-602
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-244.031</b>	<b>-3.602</b>
Skat af årets resultat .....		8.609	0
Andre skatter .....		22.237	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-213.185</b>	<b>-3.602</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-213.185	-3.602
<b>I alt .....</b>		<b>-213.185</b>	<b>-3.602</b>



# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		404.306	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>404.306</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>404.306</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			81.165
Tilgodehavende skat .....		30.845	
Andre tilgodehavender .....			80.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>30.845</b>	<b>161.165</b>
Likvide beholdninger .....			532
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>30.845</b>	<b>161.697</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>435.151</b>	<b>161.697</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000	100.000
Overført resultat .....		-209.362	3.823
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-109.362</b>	<b>103.823</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.321	8.425
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		540.915	282
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		277	49.167
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>544.513</b>	<b>57.874</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>544.513</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>435.151</b>	<b>161.697</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	505382
Afgang	-0	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>505382</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-0
Årets afskrivning	-0	-0	-101076
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-0</b>	<b>-0</b>	<b>-101076</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>404306</b>